B59960C0160A070 Details PDF
ลขิสทิธ©ิ 2020 ผูจ้ดัจาํหนา่ยทเีชอืถอืไดข้องชนิสว่นอเิล็กทรอนกิส ์
E-mail: Info@infinity-electronic.com
ทอียู:่ ชนั 17 อาคารพาณชิยเ์กยล์อรด์เลขท ี114-118 ถนนล็อคฮารต์หวา่นไจฮ๋อ่งกง
EPCOS B59960C0160A070 ผูจํ้าหน่าย EPCOS ผูจั้ดจําหน่าย EPCOS
EPCOS
ภาพอาจจะเป็นตวัแทน
ดขูอ้มลูจําเพาะสําหรับรายละเอยีดผลติภณัฑ์
สว่นจํานวน B59960C0160A070
ผูผ้ลติ EPCOS
ลกัษณะ THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
ปรมิาณทมีอียู่ 56106 pcs
แผน่ขอ้มลู
ผูผ้ลติอปุกรณ์แพคเกจ -
ชดุ -
ตา้นทานความคลาดเคลอืนยนิยอม ±25%
ความตา้นทานท ี25 ° C 5.6 Ohms
บรรจภุณัฑ์ Bulk
หบีหอ่ / บรรจภุณัฑ์ Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
ชอือนื
495-76401
B59960C 160A 70
B59960C0160A070-ND
B59960C160A70
อณุหภมูใินการทํางาน -40°C ~ 125°C
ประเภทการตดิตงั Through Hole
ระดบัความไวของความชนื (MSL) 1 (Unlimited)
สถานะสารตะกวั / สถานะ ROHS Lead free / RoHS Compliant
คําอธบิายโดยละเอยีด PTC Thermistor 5.6 Ohms Disc, 11.5mm Dia x 3.5mm W
B59960C0160A070
สว่นจํานวน: B59960C0160A070
ผูผ้ลติ / ยหีอ้: EPCOS
รายละเอยีดสนิคา้ THERMISTOR PTC 5.6 OHM 25% DISC
แผน่ขอ้มลู:
สถานะ RoHs ปราศจากสารตะกวัและ RoHS
สภาพสนิคา้ 56106 pcs stock
จัดสง่จาก ฮอ่งกง
วธิกีารจัดสง่ DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
B59960C0160A070.pdf
ขอใบเสนอราคา
ขอ้มลูจําเพาะของ B59960C0160A070
B59960C0160A070.pdf
แท็กทเีกยีวขอ้ง
สนิคา้ทเีกยีวขอ้ง
B59965C160A51
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  THERMISTOR PTC
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  121288 pcs
RFQ
B59960C0120A051
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  114444 pcs
RFQ
B59965C120A51
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  5928 pcs
RFQ
B59960C0120A070
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  55455 pcs
RFQ
B59960C0120A054
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  2730 pcs
RFQ
B59965C0120A054
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  3099 pcs
RFQ
B59960C0080A051
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  6128 pcs
RFQ
B59965C0160A070
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  69602 pcs
RFQ
B59960C0130A070
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 80V 250MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  83297 pcs
RFQ
B59965C0160A054
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 20V 700MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  4423 pcs
RFQ
B59965C0120A070
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 30V 600MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  57099 pcs
RFQ
B59960C0080A070
ผูผ้ลติ:  EPCOS
ลกัษณะ:  PTC RESET FUSE 80V 130MA RADIAL
มสีนิคา้ในสตอ๊ก:  56090 pcs
RFQ